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 Facultad:  

Fecha de Solicitud:      Programa:  

 Solicitante:  

 

No. Docente N° Identificación Categoría 

Horas Reportadas a 
Vicerrectoría 

Académica para 
Vinculación 

N° Horas a 
Cancelar 

Total Horas 
Semestre 

Observación 

1.               

2.               

3.               

4.               

5.               

6.         

7.         

8.         

 

    
   

 Firma del jefe de Programa / Departamento  
 

 


